МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-

экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

П Р И К А З

22.08.2020 г.                                                             № 337/01-05

г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов в ИПТД – филиал ГБОУ ВО НГИЭУ

на очную бюджетную форму обучения по программам бакалавриата

на места в пределах особой квоты»

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных

приказом № 694/01-03 от 23.09.2019 г. и решения приемной комиссии

от 22.08.2020 г. (протокол заседания № 4)

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить с 01 сентября 2020 года на места в рамках особой квоты на

очную бюджетную форму обучения абитуриентов, предоставивших полные

пакеты документов необходимых для поступления и заявления о согласии на

зачисление в студенты:

   1. На технологический факультет по направлению подготовки

19.03.04 «Технология продукции и организация общественного питания»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Куницкая Анастасия Олеговна 203  203

2. Лукичева Елена Николаевна 161  161

2. на факультет Технологии и дизайна по направлению подготовки

29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Беляев Владислав Александрович 143  143

2. Мамлин Константин Михайлович 143  143

3. На факультет сервиса по направлению подготовки

43.03.01 «Сервис» профиль «Сервис гостиничных и ресторанных

комплексов»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Измайлова Яна Михайловна 189 1,5 190,5

2. Пуказова Валерия Павловна 163 6,5 169,5

4. На факультет сервиса по направлению подготовки

38.03.07 «Товароведение»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Шабанова Анастасия Олеговна 186  186

5. На факультет сервиса по направлению подготовки

27.03.02 «Управление качеством»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Митина Екатерина Сергеевна 237 2 239

2. Кодирова Марина Сергеевна 181  181

6. на факультет Технологии и дизайна по направлению подготовки

43.03.01 «Сервис» «Сервис в индустрии моды и красоты»

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

(ЕГЭ/ВИ)

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1. Сорокина Мария Вадимовна 156 4 160

 Ректор ГБОУ ВО НГИЭУ,

д.э.н., профессор                                                                              А. Е. Шамин